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 KTMMOB Mimarlar Odası 
 49. Genel Kurulun ardından  
 yeni döneme yeni bir yayınla  
 başlıyor...

İki ayda bir yayınlanacak Mimarlar Odası 
Bülteni Oda Yönetim kurulunun haber 
aracı olarak kurgulandı. Duyurular, 
etkinlikler, yönetmelik, yasa ve tüzük 
çalışmaları ile ilgili bilgilendirme gibi 
öğeleri barındıracak yayın, mimarlık ile 
ilgili güncel tüm unsurları KTMMOB 
Mimarlar Odası üyelerine ulaştırmayı 
amaçlıyor. Bülten güncel konuların 
derlemesi olacak ve bu bağlamda yıllık 
çıkacak Mimarca dergisinin biçimi 
farklılaşarak hayatına daha etkin bir 
biçimde devam edebilecek. Mimarca 
daha geniş bir mimarlık söylemi perspek-
tifinden bakmayı amaçlarken Bülten 
süreli bir iletişim aracı olarak karşınızda.

İlk sayılar zor olmakla beraber ikinci ve 
sonraki sayılar her zaman daha zordur. 
Yayınların sürekliliği ve niteliği aynı 
zamanda kurumsal geleneklerin dışavu-
rumudur. KTMMOB Mimarlar Odası 
‘Bülten’i doğası gereği sürekliliği olan bir 
iletişim aracı, sürekliliğin içinden bir kesit 
veya birçok süreklilikten birçok kesit. 
Bülten,  Mimarlar Odası’nın aktif 
bir ‘hafıza’ya dönüşme çabasıdır 
çünkü hafıza veya bellek ancak bir 
süreklilik içinde gerçek bir nitelik kazanır. 

Bülten aynı zamanda ortak bir hafıza 
oluşturma çağrısıdır. Oda Yönetim 
Kurulunun üyelerine ulaşması, üyeleri 
ilgilendiren tüm konuların onlara aktarıl-
ması için bir duyuru platformu olmanın 
yanında üyelerinden gelecek mimarlığın 
ortak aklına katkı yapabilecek tüm 
yazılara, etkinlik duyurularına açık bir 
çağrıdır. 
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MİMARLAR ODASI
GENEL KURULU KTMMOB Mimarlar Odası 49. Genel Kurulu, gerekli duyuru ve hazırlıklar yapılarak 

17 Mart 2012 Cumartesi saat 10:00’da Açık Öğretim Fakültesi konferans salonun-
da gerçekleşti.

Divan Başkanlığına  Hüseyin İnan, sekreterlik görevlerine ise Özge Özbek Eminoğlu 
ve Esra Can Akbil oy birliği ile seçilerek divan oluşumu sağlandı.

48. Dönem Başkanı Ekrem Ziver Bodamayalızade açılış konuşmasını yaptı. Daha 
sonra 48. Dönem  yazmanı Azmi Öge faaliyet raporunu, sayman Tunç Adanır ise mali 
raporu üye oylarına sundu ve iki rapor da oybirliği ile onaylandı.
 
Başkan adayı olarak Ahmet Akbil ve Azmi Öge önümüzdeki dönem için planladıkları 
çalışma programlarını birer konuşma yaparak üyelere aktardılar. 2 Başkan adayı 12 
yönetim kurulu üyesi adayı ve 3 denetleme kurulu adayı üyelere tanıtıldı ve 318 
kayıtlı üyenin katıldığı genel kurul oy kullanımı ile devam etti. 

49. Dönem başkanlığına Azmi Öge 201 oy ile seçilirken yapılan ilk toplantı sonucun-
da ise, yazmanlığa Tunç Adanır, saymanlığa Türker Aktaç, faal üyeliğe Şevket 
Şenbülbül ve Onur Olguner, yedek üyeliğe ise Gözde Berkman Kodan, Emre Akbil ve 
Erçim Uluğ atanarak yeni dönem çalışmalarına başlanmıştır. Denetleme kurulu ise 
Emine Azimli ve Hüseyin Erdoğdu’dan oluştu.
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Mimarlar Odası BÜLTEN

Değerli Meslektaşlarım,

Uzun yıllar Mimarlar odasına çeşitli 
kademelerde hizmet etmiş olmama 
rağmen yeni bir sıfatla sizlerle 
buluşmanın mutluluğu ve gururunu 
yaşıyorum. Yazıma başlarken Genel 
Kurulumuz’da görev alan,  aday olup 
camiamıza tatlı bir rekabet ve seçim 
heyecanı yaşatan ve duyarlılık 
gösterip katılan tüm üyelerimize 
teşekkür ederim. Rekabet ortamı 
olmasına karşın, camiamıza yakışır 
biçimde, büyük bir  olgunlukla 
gerçekleşen genel kurulumuz birçok 
kişi tarafından izlenmiş ve takdir 
edilmiştir. 

Başlangıçlar, yeni oluşumlar hep 
sıkıntılı olmuştur. Yeni bir döneme 
başlarken bizler de bu doğal sıkıntılı 
süreci yaşıyoruz. Mevcut tecrübeli 
yönetim kadromuza yeni ve dinamik 
enerjiler, farklı bakış açıları ekledik. 
Seçimlerde siz meslektaşlarımızdan 
aldığımız destek ve yeni oluşum 
enerjimize güvenerek, vizyonumuzu 
umutla geniş tuttup kendimize yeni 
hedefler belirledik.

Süregelen çalışmalarımıza ek olarak 
seçim sürecinde, çalışma arkadaşla-
rımla hazırladığımız programı yeni 

yönetim kurulu arkadaşlarımız ile 
paylaştık. Olumlu yaklaşımları ve 
katkıları ile yeni dönem programımız 
oluştu.

Oda çalışmalarını siz meslektaşları-
mızla daha sağlıklı paylaşmak adına 
iletişimi artırma çalışmalarına öncelik 
verdik. Web ve Sosyal iletişim 
alanındaki sayfamızı aktif hale getirip 
etkinliklerimizi üyelerimizle paylaşıp 
yorumlarını almaya başladık. Her ay 
en az bir etkinlik sloganıyla ‘İlk 
Çarşamba’ sunumlarını başlattık.

Okumakta olduğunuz Bülten ve 
Mimarca çalışmalarımızı hayata 
geçirip sizlerle buluşturmaya başla-
dık. Yayınlarımızın ve etkinliklerimizin 
daha nitelikli ve renkli gerçekleşmesi, 
mesleğe kabul kurulunun oluşturul-
ması çalışmalarının da daha sağlıklı 
yürümesine yardımcı olacak Üniversi-
te Mimarlık Fakülteleri temsilcilerin-
den oluşan akademik kurul oluşturul-
du. Oldukça verimli geçen ilk 
toplantıda, üye ve öğrencileri 
buluşturucak ve sosyal mesaj içeren 
ortak bir etkinlik gerçekleştirme 
kararı alındı.
Çevre ve enerji verimliliği konularına 

yönelik çalışmalarımızı hayata 
geçirmek için girişimlerimizi başlattık. 
Mesleki Denetim ve mimari proje 
yarışmasına yönelik çalışmalarımızı 
ilgili Bakanlıklarla ileri seviyelere 
taşımaya devam ediyoruz.

Sevgili meslektaşlarım, global yaşanan 
ekonomik kriz yanında ülkemizde 
yaşanan sıkıntılar, bizleri çok zor bir 
süreçten geçirmekte. Mesleki sorunlar 
yanında toplumsal sorunlarla boğuşu-
yoruz. Demokrasi çığlıkları atanlar gücü 
ellerine alınca demokrasiden bir haber 
oluyorlar. Disiplinler arası ortak 
çalışma, paylaşım nedir bilmiyorlar. 
İmar planı ve emirnamelerde yaşadığı-
mız emrivakileri Ülkesel Fiziki Planında 
yaşamak üzereyiz. Mimari ofislerin 
çalışamaz duruma geldiği bir dönemde, 
sorunlarımız göz ardı ediliyor. Bizler bu 
zorlu süreçte birlik içinde olmalı ve 
Mimarlığa dair politikalarımızı birlikte 
oluşturmalıyız. Zaman, bekleme 
zamanı değil,birlik içinde kenetlenerek 
daha azimli çalışma zamanıdır.

Hep birlikte daha güzel günlere 
yürümek dileklerimle ...

Azmi Öge
KTMMOB Mimarlar Odası Başkanı
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Akdeniz Mimarlar Birliği (UMAR) 
Yönetim Kurulu ve 
Genel Kurulu  
İstanbul’da Gerçekleşti

UMAR İSTANBUL BİLDİRGESİ
İstanbul, 23 Mart 2012
Akdeniz Mimarlar Birliği (UMAR) Genel Kurulu’nda kabul edildi

mart_mayıs/2012

Libya tarihinde ilk defa Akdeniz 
Mimarlar Birliği üyeliğine kabul edildi. 
Ayrıca üye olmayan ve Akdenize kıyısı 
olan ülkelerdeki meslek örgütlerine 
çağrı yapılarak, Akdeniz Mimarlar 
Birliği’nin genişlemesi hedefi Genel 
Kurul’da kabul edildi. Üç yıl boyunca 
görev alacak Yönetim Kurulu’nun 
belirlendiği seçimlerde,Türkiye 
Mimarlar Odası Genel Sekreteri Sn. 
Necip Mutlu Akdeniz Mimarlar Birliği 
Genel Sekreterliği görevine getirildi.

Genel kurul süresince katılan tüm ülke 
delegasyonları ile ayrı ayrı görüşmeler 
yapılarak ilişkilerin daha ileriye 
götürülmesi için daha fazla çaba 
sarfedilmesi ve girişimler yapılması 
yönünde fikir birliğine varıldı.
(GKRY) Güney Kıbrıs’tan gelen 
delegasyonla yapılan görüşmede,  
yönetim kurulumuzun kararı doğrultu-
sunda  yeni bir iletişim başlangıcı  ve 
komünikasyon oluşması yönünde 
insiyatif kullanılmış ve bu iyi niyet karşı 
tarafa iletilmiştir.

Ayrıca UMAR Genel Kurulu, bir deklaras-
yon yayınlayarak kamuoyuna ve mimarlık 
camiasına, Akdeniz havzası ülkelerinde 
barış ve huzur ortamının sağlanması ile 
kültürel mirasın korunması için, bölgedeki 
tüm merkezî ve yerel yönetimler, üniversi-
teler ve araştırma merkezleri, meslekî ve 
kültürel örgütler, hükümetler arası ve 
hükümet dışı kuruluşlara işbirliği çağrısı 
yaptı.

Biz bu işbirliğine fiilen katılabileceğimizi 
beyan ettik. Ancak konu üzerinde genel 
görüşme  sırasında Güney Kıbrıs delegas-
yonu söz aldı ve bu konuya yönelik tüzük 
çalışmaları yapılırken mutlaka yeni 
katılımların Üye Ülkelerin Yasal Makam ve 
örgütlerinin onayını almalarının şart olarak 
eklenmesini talep etti.
 

22-23 Mart 2012’de İstanbul’da 
düzenlenen Akdeniz Mimarlar Birliği 
(UMAR) Genel Kurul toplantısına katılan 
üye ülke örgütlerinin temsilcileri (Fas, 
Filistin, İspanya, İtalya, Kıbrıs, Libya, 
Lübnan, Malta, Mısır, Tunus, Türkiye ve 
Yunanistan) aşağıdaki bildirinin 
yayınlanmasına oybirliği ile karar 
vermişlerdir. 

Toplantıda bulunan UMAR üyeleri:
•Akdeniz’deki mimarların işbirliği ve 
iletişim ortamında geliştirmek amacıyla, 
Akdeniz havzasında bulunan tüm 
ülkelerdeki mimarlık örgütlerini UMAR’a 
katılmaya davet etmekte;
•Önümüzdeki dönem boyunca, bölge 
mimarları arasında teknik bilgi ve 
deneyim alışverişini geliştirecek 
bölgesel proje, yarışma ve sergilere 
öncülük yapmayı taahhüt etmekte; 

•UMAR’ın Akdeniz bölgesindeki 
merkezî ve yerel yönetimler, üniversite-
ler ve araştırma merkezleri, meslekî ve 
kültürel örgütler, hükümetler arası ve 
hükümet dışı kuruluşlarla bağlantıları-
nı oluşturmayı öncelikleri arasına 
almaktadır.
Son yıllarda, Akdeniz Havzası ülkelerin-
de, toplumsal patlamalar, çatışmalar 
ve yoğun savaş koşulları yaşanmakta-
dır. Barış ortamının bir türlü sağlana-
madığı, pek çok insanın yok edildiği bir 
ortamda, insan yerleşimleri, kültür 
varlıkları, dünya mirası büyük ölçüde 
tahrip edilmektedir.
 
Akdeniz ülkelerindeki bu durum 
şüphesiz bölgedeki mimarlık örgütleri-
ni ve UMAR çalışmalarını da etkile-
mektedir. Yoğun insan hakları 
ihlalleriyle birlikte, meslek haklarının 

bir türlü sağlanamaması, meslek ortamı-
nın sorunları, meslek örgütlerine 
anti-demokratik müdahaleler, şehirlere, 
bilime ve meslek ilkelerine aykırı uygula-
maların dayatılması gibi konular öncelikli 
gündemleri oluşturmaktadır. 
UMAR üyeleri olarak, bu zorlu dönemde 
demokratik ve meslekî hakların savunul-
ması, şehirlerimizin sağlıklı geleceğinin 
güvenceye alınması, çatışmalara karşı 
barışın sağlanması ve bölgede barışçıl bir 
geleceğin inşası için bütün kesimleri 
dayanışma, diyalog ve işbirliği içinde 
hareket etmeye çağırıyoruz. UMAR’ın 
önümüzdeki dönem çalışma programının 
da bu eksende şekillendirilmesi konusun-
daki kararlılığımızı vurgulamaktayız.

 
Akdeniz Mimarlar Birliği (UMAR) Genel 
Kurulu 22-23 Mart 2012 tarihleri 
arasında İstanbul’da düzenlendi. 
Toplantıya yönetim kurulu kararı ile dış 
ilişkilerden sorumlu  üye olarak Türker 
Aktaç  resmi genel kurul delegesi  
sıfatıyla KTMMOB Mimarlar Odası’nı 
temsilen Türkiye delegasyonu ile birlikte  
üye ülke örgütlerinin temsilcilerinden 
Fas, Filistin, İspanya, İtalya, Kıbrıs 
(GKRY), Libya, Lübnan, Malta, Mısır, 
Tunus, Türkiye ve Yunanistan katıldı. 



Mehmet Vahip
Anıldı

Bayındırlık Bakanlığı 
Ziyareti

Mimarlar Odası BÜLTEN

04

ODA HABERLERİ//

KTMMOB Mimarlar Odası yönetim 
kurulu olarak ilk ziyaretimizi birliğimizin 
bağlı bulunduğu Bakanlık olan Bayındır-
lık Bakanlığın dan talep ettik. Mevcut 
kabine de Bakanlık görevinde bulunan 
tek meslektaşımız olan Sn. Ersan Saner 
gündemdeki konuları,mesleki sıkıntılıra-
mızı ve ayni zamanda da hızla gerçek-
leştirmeyi hedefledikleri, rahmetli 
Kurucu Cumhur Başkanı Rauf Raif 
Denktaş anıt mezar yarışmasını 
görüşmek üzere çok ani bir toplantı 
kararı ile bizlerle görüştü.
Mesleki denetim (kontrolluk) konusunun 
bizler için çok önemli olduğunu beyan 
ettiğimiz toplantıda,malzeme denetimi, 
enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji, 
konularında yaptığımız çalışmalar 
üzerinde duruldu. Bakanlık olarak, 
onların da gündemlerinde olan bu 
başlıklar üzerinde yapılacak çalışmalara 
Bakanlık nezlinde gereken desteğin ve 
katkının yapılacağını beyan ettiler.
Hizmet alımları ve özellikle nitelikli 
devlet yapılarının yarışma ile elde 
edilmesi konusunda Odamızın görüşleri 
aktarıldı. Meslek odası olarak sorumlu-
luklarımız hatırlatılarak, devlet projeleri-
nin vize koşulu, ekonomik olarak 
daralan piyasa koşullarına devletin 
hizmet alımları ve yarışmalarla moral ve 
heyecan katması gerekliliği üzerinde 
duruldu.
Anıt Mezar yarışmasının ise aile 
görüşleri doğrultusunda Uluslararası 
Yarışma ile elde edilmesi fikrine sıcak 
baktığımız belirtilip bu konuda yaptığı-
mız çalışmalar aktarıldı. Önümüzdeki 
günlerde oluşturulan yarışma komİsyo-
nu ile yapılacak toplantı sonrasında 
Uluslararası nitelikli bir jüri ve şarname 
ile yarışmanın açıklanması konusunda 
ise fikir birliğine varıldı

KTMMOB 12. Barış 
Halı Saha Turnuvasında 
Şampiyon Mimarlar Odası oldu

Mimarlığa Katkı Dalı Başarı Ödülü
BEHİÇ AK

YAPI DALI Başarı Ödülleri

TEKFEN KÂĞITHANE OFİSLERİ, 
Kâğıthane-İSTANBUL
Emre Arolat, Gonca Paşolar, Kerem Piker 

TC MERKEZ BANKASI BURSA ŞUBESİ HİZMET 
BİNASI, Bursa
E. Didem Durakbaşa, Ömer Selçuk Baz

VEHBİ KOÇ VAKFI FORD OTOSAN KÜLTÜR VE 
YAŞAM MERKEZİ, Gölcük-KOCAELİ
Tülin Hadi, Cem İlhan           

OİB TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ, 
Nilüfer-BURSA
Metin Kılıç, Dürrin Süer         

YAPI DALI / Koruma-Yaşatma Başarı Ödülü

İSTANBUL SU MEDENİYETLERİ MÜZESİ - TERKOS 
POMPA İSTASYONU, Çatalca-İSTANBUL
Gülsün Tanyeli, Saltuk Akatay, Arzu Erdem, 
Nurbin Paker Kahvecioğlu, Hüseyin l. Kahvecioğ-
lu, 
Cem Altun     

PROJE DALI Başarı Ödülleri

VKF ÖZEL KOÇ İLKÖĞRETİM OKULU KAMPÜSÜ 
KAPALI YÜZME HAVUZU, Tuzla-İSTANBUL
Arman Akdoğan        

KIZILAĞAÇ EVLERİ, Bodrum-MUĞLA
Boran Ekinci

http://www.mo.org.tr/ulusalsergi/

Mimaralar Odası
43. Olağan Genel Kurulu
Odamız yönetimine ve bir önceki 
başkan Ekrem Ziver 
BODAMYALIZADE’ye iletilen davet 
doğrultusunda, Başkan Azmi ÖGE , 
yazman Tunç ADANIR ve Ekrem Ziver 
BODAMYALIZADE Ankara'da gerçekle-
şen genel kurula katıldı.
Genel Kurul ODTÜ, Kemal Kurdaş 
Salonunda 1200’e yakın üyenin 
katılımıyla gerçekleşti.
13 Nisan 2012 sabahı 10:00’da 
açılan Genel Kurul , Divan Başkanlığı 
seçimi ve oluşumu daha sonra da 
Başkan Eyüp Muhcu'nun açılış 
konuşması gerçekleşti. Başkan Eyüp 
Muhcu'nun konuşmasının ardından 
konuk konuşmaları bölümünde 
sırasıyla Manisa Milletvekili Sakine Öz 
(Mimar), KTMMOB Mimarlar Odası 
adına Başkan Azmi Öge ve son olarak 
ise TMMOB adına Mehmet Soğancı'nın 
bildirisi okundu. 

Başkan Azmi Öge konuşmasında 
Türkiye Mimarlar Odası ile mimarlık 
mesleğine ilişkin  ikili ilişkilerin 
önemine değinip uluslararası temas-
larda ortaya konan açılımın gelecek 
dönemlerde de artarak devam etmesi 
gerektiğini vurguladı. Ayrıca açılacak 
olan Rauf Raif Denktaş Anıt Mezar 
Yarışması duyurusunu da TMMOB 
Mimarlar Odası Genel Kurulu ile 
paylaştıktan sonra, Kuzey Kıbrıs 
mimarları ile verimli bir işbirliği 
sağlanması umudu ile yapılacak 
seçimlerin Türkiye mimarlık camiasına 
hayırlı olmasını diledi.

Birinci günün sonunda XIII. Ulusal 
Mimarlık Sergisi Açılışı ve Ödül töreni 
yapıldı. 

Mimar Sinan Büyük Ödülü
ERKUT ŞAHİNBAŞ

Anma Programı
HALUK BAYSAL – MELİH BİRSEL

Mimarlığa Katkı Dalı Başarı Ödülü
RUŞEN KELEŞ

Odamızın Eski Başkanlarından Mehmet 
Vahip kabri başında anıldı.

24 Mart 2012, Cumartesi günü eski oda 
başkanlarımızdan Mehmet Vahip kabri 
başında sevenlerinin de katılımı ile 
anıldı.

30 Mart Cuma günü KTMMOB 
Lokalinde düzenlenen kupa töreninde 
dereceye giren takımlara kupaları 
verildi. Şampiyonluk kupasını 
takımımız alırken, centilmenlik 
kupasını ise BMO/ENMO takımı 
kazandı.

Final maçında odamız  AC/DC United 
EMO ile berabere kalıp, maçın 
sonunda yapılan penaltılar sonucun-
da şampiyonluğu elde etti. Şampiyon-
luğu odamıza taşıyan takımımızın 
oyuncularımız Azmi Öge, Tunç Adanır, 
Ali Kömürcügil, Serdar Can, Çelik 
Adanır, Hüseyin Öngün, Gürcan 
Güman, Mete Mutlu Balkıs, Ulutan 
Denizer, ve Hüseyin Erdoğdu ekibine 
teşekkür ederiz. 

TMMOB Mimarlar Odası
XIII. ULUSAL MİMARLIK 
SERGİSİ VE ÖDÜLLERİ, 2012

TMMOB KTMMOB Mimarlar Odası
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Anıtlar Yüksek Kurulu
Listeleme Çalışmaları

Yeni hazırlanmakta olan Lefkoşa İmar 
planı çalışmaları çerçevesinde koruma 
bölgesi olarak tesbit edilen Köşklüçift-
lik ve Çağlayan Bölgelerinde listeleme 
yapılmıştır.  5 Ekim 2011 tarihli 168 
sayılı Resmi Gazetenin Ek III'ünde 
yayınlanmış olan Lefkoşa Köşklüçiftlik 
ve Çağlayan Bölgesinde listelenerek 
koruma altına alınan binalar 
27.03.2011 tarihinde yapılan Anıtlar 
Yüksek Kurulu toplantısında yeniden 
değerlendirilmiş ve tadil edilen liste 
Eski Eserler Yasasının 7. Maddesinin 5. 
Fıkrasının (C) bendi uyarınca ikinci kez 
onaylanmıştır. Odamız bu süreçle ilgili 
izlenmesi gereken yol bağlamında 
aşağıda açık gerekçesi yazılmış olan 
görüşü doğrultusunda  olumsuz oy 
kullanmıştır.                                                                              
                                                                                                                  
Söz Konusu listelenen binalarla ilgili 
Mimarlar Odası 6 ay önce listenin ilk 
yayınlandığı tarih itibariyle defalarca 
listeleme kriterlerinin neler olduğu 
konusunda talepte bulunmuş ancak 
hiçbir veri elde edilememiştir. Ayrıca  
sözkonusu listelemelerle ilgili yerel 
gazetelere ilan verilmesi konusunda 
kurul uyarılmış,  ancak 6 aylık süre 
bitiminden, 1 hafta önce bu gazete 
ilanı gerçekleşmiştir.

Söz konusu kriterler, 27 Mart 2012,  
yani 6 aylık sürenin son bulma 
tarihinde, Anıtlar Yüksek Kurulu  
toplantısına dosyalarla birlikte 
getirilmiş ve bunun onaylanması talep 
edilmiştir.

Ayrıca listelenen binaların yer aldığı 
resimli formlarda hiçbir açıklayıcı bilgi 
bulunmadığı gözlemlenmiştir. Bölge 
sakini ve mal sahiplerinin bilinçlendiril-
mesi ve sürece katılımları sağlanma-
mış, dolayısıyla noksan bilgi ve verilerle 
süreç bugüne taşınmıştır. Bu durumda 
söz konusu listeyi bu haliyle onaylama-
mız mümkün değildir.

SIRA 
NO

PAFTA / 
HAR TA MAHALLE PARSEL SOKAK ADI

ENVANTER 
NO

M M. 
DE ERLEND RME

1
 XXI.46.3.II     
BLOK 29 ÇA LAYAN (6/1)

ht. Albay 
Karao lano lu Cad. & 

ht. Hüseyyin Ruso Sk. 5 I. Derece

2
 XXI.46.3.II     
BLOK 29 ÇA LAYAN (1/26)

ht. Albay 
Karao lano lu Cad. 18 I. Derece

3
 XXI.46.3.II     
BLOK 29 ÇA LAYAN 123

ht. Albay 
Karao lano lu Cad. 19 I. Derece

4
 XXI.46.3.II     
BLOK 29 ÇA LAYAN (1/30)

ht. Albay 
Karao lano lu Cad. 22 I. Derece

5
XXI. 47 .1. I  
BLOK 29 ÇA LAYAN 32

ht. Albay 
Karao lano lu Cad. 1 II. Derece

6
 XXI.46.3.II     
BLOK 29 ÇA LAYAN 124

ht. Albay 
Karao lano lu Cad. 20 II. Derece

7
 XXI.46.3.II     
BLOK 29 ÇA LAYAN 116.115

ht. Hüseyin Ruso Sk. - 
Yenice Sk. 23 II. Derece

8
XXI. 47 .1. I  
BLOK 29 ÇA LAYAN 1

ht. Hüseyin Ruso Sk. - 
Yenice Sk. 24 II. Derece

9
XXI. 38. 6. IV 
BLOK A ÇA LAYAN 396

Abdullah Parla Sk. - ht. 
Albay Karao lano lu 
Cad. 35 II. Derece

10
XXI. 39. 4. III 
BLOK A ÇA LAYAN 186 Fuat Pa a Sk. 58 II. Derece

11
XXI. 38. 6. IV 
BLOK A ÇA LAYAN 189 Kumyalı Sk. 82 II. Derece

SIRA 
NO

PAFTA / 
HAR TA MAHALLE PARSEL SOKAK ADI

ENVANTER 
NO

M M. 
DE ERLEND RME

1
XXI - 38.5.III 
BLOK A KÖ KLÜÇ FTL K 202 28 Kasım Sk 8 I. Derece

2
XXI - 38.5.III 
BLOK A KÖ KLÜÇ FTL K 166 Osman Pa a Cad. 22 I. Derece

3
XXI - 46.1.II 
BLOK - KÖ KLÜÇ FTL K 209 Ziya Gökalp Sk. 88 I. Derece

4
XXI - 46.2.I  
BLOK 27 KÖ KLÜÇ FTL K 21 erif Arzık Sk. 118 I. Derece

5
XXI - 46.2.I  
BLOK 27 KÖ KLÜÇ FTL K 207 Memduh Asaf Sk. 122 I. Derece

6
XXI - 46.2.I  
BLOK 27 KÖ KLÜÇ FTL K 14/7 (430) erif Arzık Sk. 124 I. Derece

7
XXI - 46.2.I  
BLOK 27 KÖ KLÜÇ FTL K 16/1 (440)

erif Arzık - Mehmduh 
Asaf Sk. 132 I. Derece

8
XXI - 46.2.II  
BLOK - KÖ KLÜÇ FTL K 18/3 (502) Marcos Drakos Cad. 139 I. Derece

9
XXI - 46.2.I  
BLOK - KÖ KLÜÇ FTL K 18/1/1 (487) II. Selim Cad. 141 I. Derece

10
XXI - 46.2.I  
BLOK - KÖ KLÜÇ FTL K 18/1/3 (482) II. Selim Cad. 142 I. Derece

11
XXI - 46.2.I  
BLOK 27 KÖ KLÜÇ FTL K 20/7 (462) II. Selim Cad. 144 I. Derece

12
XXI - 46.2.I  
BLOK 27 KÖ KLÜÇ FTL K 340 II. Selim Cad. 145 I. Derece

13
XXI - 38.5.III 
BLOK A KÖ KLÜÇ FTL K 155 Güner Türkmen Sk. 27 II. Derece

14
XXI - 38.5.III 
BLOK A KÖ KLÜÇ FTL K 163 Güner Türkmen Sk. 32 II. Derece

15
XXI - 38.5.III 
BLOK A KÖ KLÜÇ FTL K 68 Güner Türkmen Sk. 36 II. Derece

16
XXI - 38.4.IV 
BLOK KÖ KLÜÇ FTL K 154 Osman Pa a Cad. 62 II. Derece

17
XXI - 38.4.IV 
BLOK KÖ KLÜÇ FTL K 32 Sabri Kazmao lu Sk. 73 II. Derece

18
XXI - 46.2.I  
BLOK 27 KÖ KLÜÇ FTL K 94 Mehmet Akif Cad. 85 II. Derece

19
XXI - 46.1.II 
BLOK - KÖ KLÜÇ FTL K 121 Kemal Zeytino lu Sk. 94 II. Derece

20
XXI - 46.2.I  
BLOK 27 KÖ KLÜÇ FTL K 183 Tevfik Fikret Sk. 89 II. Derece

21
XXI - 46.2.I  
BLOK 27 KÖ KLÜÇ FTL K 131 lhan Savut Sk. 101 II. Derece

22
XXI - 38.4.IV 
BLOK KÖ KLÜÇ FTL K 153 Memduh Asaf Sk. 125 II. Derece

23
XXI - 38.5.III 
BLOK A KÖ KLÜÇ FTL K 34 Sabri Kazmao lu Sk. 72 II. Derece

24
XXI - 38.5.III 
BLOK A KÖ KLÜÇ FTL K 200 28 Kasım Sk. 7 II. Derece

25
XXI - 38.5.III 
BLOK A KÖ KLÜÇ FTL K 205 29 Kasım Sk. 10 II. Derece

26
XXI - 46.2.I  
BLOK 27 KÖ KLÜÇ FTL K 194 30 Kasım Sk. 13 II. Derece

27
XXI - 46.2.I  
BLOK 27 KÖ KLÜÇ FTL K

465 (204-
205) Muzaffer Ersu Sk. 116 II. Derece

28
XXI - 46.2.I  
BLOK 27 KÖ KLÜÇ FTL K 203

smail Beyo lu Sk. - 
Muzaffer Ersu Sk. 115 II. Derece

29
XXI - 46.2.I  
BLOK 27 KÖ KLÜÇ FTL K 208

erif Arzık Sk. - 
Mehmduh Asaf Sk. 123 II. Derece

30
XXI - 46.2.I  
BLOK 27 KÖ KLÜÇ FTL K 13/6 (423) Kubilay Altaylı Sk. 119 II. Derece

31
XXI - 46.2.I  
BLOK 27 KÖ KLÜÇ FTL K 16/4 (443) Server Somuncuo lu Sk. 134 II. Derece

32
XXI - 46.2.I  
BLOK KÖ KLÜÇ FTL K 16/13 (451)

ıı. Selim Cad. - 
Mehmeduh Asaf Cad. 138 II. Derece

33
XXI - 46.2.I  
BLOK 27 KÖ KLÜÇ FTL K 16/12 (450) II. Selim Cad. 143 II. Derece

34
XXI - 46.2.I  
BLOK 27 KÖ KLÜÇ FTL K 25/2 (467) Muzaffer Ersu Sk. 117 II. Derece

35
XXI - 46.2.I  
BLOK 27 KÖ KLÜÇ FTL K 24/1/1 (479) erif Arzık Sk. 147 II. Derece

36
XXI - 46.2.I  
BLOK 27 KÖ KLÜÇ FTL K 16 (485) Server Somuncuo lu Sk. 137 II. Derece

LEFKO A ÇA LAYAN

LEFKO A KÖ KLÜÇ FTL K



Mimarlar Odası Etkinlikleri//
Mimarlar Odası BÜLTEN
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Dilekkaya Konut Projesi Teknik Gezisi yüksek üye katılımıyla 
8 Nisan 2012 Pazar günü gerçekleşti.

Katılımın yüksek olduğu konut gezi grubumuz KTMMOB 
binasının önünde saat 10:00'da toplanarak Dilekkaya'ya 
doğru hareket etti. Prof Dr Bilge Işık'ın kerpiç tipi ile yeni yapı 
sistemlerini biraraya getirerek inşa edildiğini belirttiği konut 
yerinde incelendi. Oda başkanımız Azmi Öge'nin yaptığı kısa 
bir konuşmadan sonra binanın özellikleri Bilge Hanım 
tarafından üyelerimize anlatıldı.

18 Mayıs Cuma günü UKÜ Konferans salonunda gerçekleşen konuşma geniş katılım ve ilgi ile 
izlendi. 
UKÜ Mimarlık Bölümü ve KTMMOB Mimarlar Odasının ortak evsahipliğinde gerçekleşen seminer 
Hasan Çalışların, Erginoğlu ve Çalışlar Mimarlık Ofisinin üretmiş olduğu farklı ülkelerde ve farklı 
ölçeklerdeki projelerinin bir derlemesiydi. 

6 Haziran Çarşamba günü AKM Konferans salonunda gerçekleşen seminerde sürdürülebilir 
mimarlığın sürdürülebilir ve çevreci bir yaşamın yolunu nasıl açabileceği konuşuldu.

The KIND -TÜR konuşmasında Kenan Güvenç Mimarlığa dair tüm sorunlarımızın 
temellerii-eğitim,piyasa, kent, doğa ve tüm diğer insan yapısı fiziki çevreler - üzerine kişisel 
görüşlerini sunarken bizleri uzun soluklu ve provokatif denebilecek bir sorgulama sürecine soktu. 
Doğrusu etkisinden hala daha kurtulabilmiş değiliz...
 

Mimarlar Odamız yeni bir kültürün başlaması ve mimarlık alanında toplumsal bilinçlendirmeyi 
oluşturmak adına “The First Wednesday Lecture Series” olarak adlandırılan, her ayın ilk çarşamba-
sı biz mimarları bir araya getirerek bilgi ve tasarım paylaşımını çoğaltacak yeni bir program 
tasarlamıştır. 

Hedeflenen programda her ayın ilk çarşambası bir konuğmuzun sunumu yer alacaktır. Sunuşların 
organizasyonu mevsimlik olarak kurgulanıp önceden üyelerimize, üniversitelerimize ve mimarlıkta 
toplum bilinci yaratmak amaçlı olarak halkımıza duyurulucaktır.

Ayın ilk çarşambası Mimarlık Konuşmaları kapsamında ilk 
konuşmacı Kenan Güvenç oldu.

Ayın ilk çarşambası Mimarlık Konuşmaları 

Hasan Çalışlar Uluslararası Kıbrıs Üniversitesin’de Mimarlar ve Mimarlık
Öğrencileri ile Buluştu

Haziranın ilk Çarşambası Ali Yapıcıoğlu Semineri

Dilekkaya Gezisi



Duyurular//

Doğu Akdeniz Ünivesitesi bünye-
sinde, Tasarim Haftasında (Design 
Week) gerçekleştirilen Mimar 
Bahaeddin Ögrenci Ödülleri 
sahiplerini buldu. 11 Mayis 2012 
de, KKTC Üniversitelerinden ve 
Mimarlar Odasından atanan birer 
kişi ile yarışma jurisi oluşturularak 
projeler değerlendirildi. KKTC 
Universitelerinde eğitim gören 
ögrencilerin katılımına açık olan 
ve toplamda 93 mimarlık projesi-
nin yarıştığı Mimar Behaeddin 
Öğrenci Ödülleri 2012 yarışmasın-
da dört farklı sınıf seviyesinde 
toplamda 12 ödül verildi. 18 
Mayıs 2012 günü gerçeklestirilen 
ödül töreninde öğrenciler gururla 
ödüllerini alarak Mimar Ahmet 
Vural Bahaeddin’i saygıyla andılar.

Mimarlık Birinci Yıl 1. Ödülü    
Kaveh Abdaei (DAÜ)
Mimarlık Birinci Yıl Mansiyon 1 
Yıl Amir Daneshfar (DAÜ) 
Mimarlık Birinci Yıl Mansiyon 2 
Nuriye Ceren Kaplan (DAÜ) 
Mimarlık Birinci Yıl Mansiyon 3  
Ali Kaptan (DAÜ)

Mimarlık İkinci Yıl 1. Ödülü  
Kamiar Yazdani (DAÜ)
Mimarlık İkinci Yıl Mansiyon 1  
Tuğçe Pekdoğan (DAÜ)
Mimarlık İkinci Yıl Mansiyon 2 
Kamiar Yazdani (DAÜ)
Mimarlık İkinci Yıl Mansiyon 3  
Ezgi Yalçın (GAÜ)

Mimarlık Üçüncü Yıl 1. Ödülü  
Ömer Ayan (LAÜ)
Mimarlık Üçüncü Yıl Mansiyon 1  
Murat Cebesoy (LAÜ)
Mimarlık Üçüncü Yıl Mansiyon 2 
Veli Örtlek (LAÜ)
Mimarlık Üçüncü Yıl Mansiyon 3 
Ömer Ayan (LAÜ)

Mimarlık Dördüncü Yıl 1. Ödülü 
Ömer Ayan (LAÜ)
Mimarlık Dördüncü Yıl Mansiyon 1  
Veli Şaşmaz (LAÜ)
Mimarlık Dördüncü Yıl Mansiyon 2  
Batu Palmer (UKÜ)
Mimarlık Dördüncü Yıl Mansiyon 3  
Ebru Demircan (UKÜ)

KKTC üniversiteleri Mimarlık 
Fakülteleri/Bölümleri arasındaki 
bağımızı güçlendirmek ve 
mimarlık alanındaki pratik, teorik 
ve felsefik olguları tartışmak 
amacı ile yeni bir platform 
oluşturmak amaçlı ilk adımlarımızı 
attık.
 
Mimarlar Odası ilk Akademik 
Kurul toplantsını Üniversitelerimiz-
den atamalar sonucundaki 
katılımlar ile 9 Mayıs 2012 
tarihinde gerçekleştirdi. İlk 
toplantıda Mimarlar Odası 
Akademik Kurullunun amacı ve 
hedefleri açılanarak  Üniversitele-
rimizin katkı koymak istedikleri 
fikirler ve konular tartışıldı. 

Oluşturulan Akademik kurulun 
önümüzdeki dönemdeki gündemi 
aşağıdaki listede belirlendiği gibi 
18 ana maddeden oluşmaktadır.  

1. Üniversitler arasında dayanış-
ma ve etkinliklerinin gerçekleş-
mesi 
2. Üniversiteler arası ortak sergi 
dğzenlenmesi 
3. Mimarca/Dergi basımı ve 
içeriği için ortak çalışma yapılma-
sı 
4. “The First Wednesday Lecture 
Series” programına Üniversitler-
den katkı 
5. Juriler arası üniversiteler 
dayanışması 
6. Stüdyolar arası ortak çalışma-
lar 
7. Öğrenci yarışmalarının 
artırılması ve teşviki
8. Mimarlık eğitimi  süresinin 4+2 
olarak düzenlenmesi 
9. Toplum bilinci için ortak 
çalışma
10. Engelli olma ve Mimarın 
Görevi konusunda toplumsal 
duyarlılık oluşturulması

11. Engelli parkı - öğrencilerin 
katkıları ile inşa edilebilir mi?
12. Mimarlar Odası öğrenci 
komisyonu oluşturulması
13. Mimarlar Odası öğrenci üyeliği
14. Mimarlar odasının üniversitele-
re eğitimsel katkısı 
15. Staj kontrolü 
16. Mimarlık haftası (Mimarlık 
Fakültelerinde öğrenciler ile panel 
gerçekleştirme)
17. Mimarlık parkı 
18. Yaz okullarında Tasarım 
Stüdyoları

Katılımcılar:

GAÜ – HOSSEIN SADRI 
(Prof.Dr.Güzin Demirkan Türel adına)

UKÜ – NEZİH AYIRAN

LAÜ – ERSAN ÖKSÜZ

YDÜ – HURİYE GÜRDALLI 
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Mimarlar Odası Akademik Kurul Oluşturuldu

Ahmet Vural Baheaddin Öğrenci Ödülleri 2012 Yarışması Sonuçları



http://www.iabr.nl/EN/

Mimarlar Odası

Mimarlar Odası Yönetim Kurulu Yayınıdır. ZAHRA SOKAK NO :7 ARABAHMET MAHALLESİ LEFKOŞA email: info@mimarlarodasi.org

web sayfası: http://www.mimarlarodasi.org/Yayına hazırlayan: Emre Akbil 0(90 392) 229 2105 
0(90 392) 229 2106

BÜLTEN

AJANDA//

Uluslararası Mimarlık Bienali- Rotterdam
Making City / Şehir Yapmak

http://www.lfa2012.org

Londra Mimarlık Festivali
The Playful City / Oyuncu Şehir

//tarihleri not edin//

20 Nisan-12 Ağustos

23 Haziran- 8 Temmuz 2012

http://www.londondesignfestival.com/

Londra Tasarım Festivali
Tasarım kültürünü kutlamaya dönüştüren senelik
bir festival...13-23 Eylül 2012

http://www.labiennale.org/en/architecture/

http://www.iabr.nl/EN/

Venedik Mimarlık Bienali
Common Ground / Ortak Zemin

29 Ağustos- 25 Kasım 2012

NL
UK

UK
IT

Ayın Birinci Çarşambası
Mimarlık Konuşmaları

4 Temmuz 2012

http://http://cityscapeglobal.com/

Cityscape Global 2012
Cityscape Global, Middle East’s 
largest and most influential international real estate event

http://www.ekumenopolis.net/

İstanbul’un Kentsel Dönüşüm sürecine tanıklık eden, uluslararası 
festivallerden ödüller ile  dönen “EKÜMENOPOLİS” 
KTMMOB Mimarlar Odası katkıları ile Kıbrıs izleyicisi ile buluşuyor. 

2-4 Ekim 2012
AE

http://istanbuldesignbiennial.iksv.org/

*kuratör: Joseph Grima
**kuratör: Emre Arolat

İstanbul Tasarım Bienali
ADHOKRASİ *
MÜSİBET **

GALLERİA
sineması

13 Ekim- 12 Aralık 2012
TR

http://www.worldarchitecturefestival.com/

Dünya Mimarlık Festivali
Mimarlığın global ölçekte kutlandığı ve ödüllendirildiği 
en büyük organizasyon bu yıl Barcelona’dan Singapur’a taşınıyor...3-5 Ekim 2012

SG


